Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47".794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 331/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as Normas

Regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes
da municipalidade, estude a possibilidade de se abrir mais vagas para
estacionamento de idosos em frente ao CEMI - Centro de
EspecialidadesMédicas e Imagem "Dr. Américo Montenegro".

Plenário Svrlo I§{látios, 05 de setembro de 2019.
\

/~en~&··
/

./ Vereador

CÂMARA MUN!CIPAL DE PORTO.FERREIR/:

REAUZi\~>\ F\1:-_.~"'-"'~rJ.._h-"'~'::;_--
DESPACl';O :

PRESlCF.:;:\: i.::

10 SECRETÁRI . -h<"--__'''~;;:;'_-+"""",,~-

20 SECRETÁRIO' ---~=~;,L----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

_._---